
 
 

UCHWAŁA NR LXXII/539/23 
RADY GMINY ŁUŻNA 

z dnia 18 grudnia 2023 roku 

w sprawie zwolnienia z obowiązku dokonywania wpłat do budżetu nadwyżki środków obrotowych za rok 
obrotowy 2023, samorządowego zakładu budżetowego - Zakład Gospodarki Komunalnej w Łużnej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U.2023. 
poz. 40 ) oraz art. 15 ust. 7 ustawy z dnia z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1634 z późn. nm.) Rada Gminy Łużna uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwalnia się samorządowy zakład budżetowy – Zakład Gospodarki Komunalnej w Łużnej z wpłat do 
budżetu Gminy Łużna nadwyżki środków obrotowych ustalonych na koniec okresu sprawozdawczego za rok 
obrotowy 2023. 

§ 2. Nadwyżkę środków obrotowych samorządowego zakładu budżetowego - Zakład Gospodarki 
Komunalnej w Łużnej, postanawia się przeznaczyć na realizację zadań, określanych w § 2 Statutu Zakładu. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się  Wójtowi Gminy Łużna. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego i wchodzi         
w życie z dniem podjęcia. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Tomasz Ptaszek 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 20 grudnia 2023 r.

Poz. 9009


	UCHWAŁA NR LXXII/539/23 RADY GMINY ŁUŻNA z dnia 18 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2023-12-20T14:02:02+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




